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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest doniczka przeznaczona do bezpośredniego wysadza-

nia roślin jak również umieszczania wewnątrz niej innych doniczek z roślinami. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać doniczki, zmierzająca do celów estetycznych, 

przejawiająca się w jej kształcie, jak również w układzie zasadniczych linii obrysu poszczególnych 

elementów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku, gdzie na fig. 1 – przed- 

stawiono doniczkę w widoku z przodu, fig. 2 – przedstawiono doniczkę w widoku z góry. 

Jak pokazano na rysunku doniczka ma monolityczny, cienkościenny korpus w kształcie stożka 

ściętego o wklęsłym obrzeżu rozszerzającym się ku podstawie, którego wnętrze stanowi stożek ścięty 

wystający węższą częścią nieznacznie poza obrys dolnej części korpusu. W górnej części zakończe-

nie korpusu stanowi półłukowa powierzchnia, która z jednej strony przechodzi w pierścieniową opaskę 

a z drugiej łączy się z wewnętrzną powierzchnią niecki o kształcie stożka ściętego i zbieżności w kie-

runku jej dna, przy czym w dno niecki ma zewnętrzną pierścieniową opaskę połączoną z wyniesionym 

w górę denkiem o kształcie koła. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Doniczka ma monolityczny, cienkościenny korpus w kształcie stożka ściętego o wklęsłym 

obrzeżu rozszerzającym się ku podstawie, którego wnętrze stanowi stożek ścięty wystający węższą 

częścią nieznacznie poza obrys dolnej części korpusu. W górnej części zakończenie korpusu stanowi 

półłukowa powierzchnia, która z jednej strony przechodzi w pierścieniową opaskę a z drugiej łączy się 

z wewnętrzną powierzchnią niecki o kształcie stożka ściętego i zbieżności w kierunku jej dna, przy 

czym w dno niecki ma zewnętrzną pierścieniową opaskę połączoną z wyniesionym w górę denkiem  

o kształcie koła, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1 i fig. 2. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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